ENERGIE

ELEKTRINA ¢ PLYN ¢ SLUZBY

Cena za distribuci a ostatni regulované platby*

Rocni odbér v odbérném misté v

MWh/rok na

plyn
K&/MWh

1
463,81
(561,21)
251,94
(304,85)
229,34
(277,50)
210,58
(254,80)
177,64
(214,94)
143,69
(173,86)

V ceniku jsou uvedeny jak ceny za odebrany zemni plyn, tak i ceny za regulované platby,
jejichz vysi stanovuje Energeticky regula¢ni tfad (ErU). Tuto polozku nem(ize dodavatel
nijak ovlivnit nebo ménit. Zmény cen vyvolané obecné zdvaznym pravnim predpisem
nejsou povazovéany zazménu ceny dodavatelem, resp.zazménu tohoto ceniku.

Ceny jsou uvadény v K¢ bez dané ze zemniho plynu (ekologické dané) a bez DPH (v
zavorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 % (aktualni dle platnych pravnich predpis(, jeji
vyse se v souladu s témito predpisy mize ménit). Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvé
desetinna mista. Ceny s DPH jsou orientacni.

Domacnosti jsou osvobozeny od dané ze zemniho plynu.

* Ceny u vSech dodavatel( stejné

** Ceny, které se u jednotlivych dodavateld lisi

Vafim

‘Oh¥ivam vodu

www.inenergie.cz

za distribuovany

Produkt: PREMIUM 21 - 2 ROKY
Kategorie: Domacnost a maloodbératel
Cenik platny od: 1. 1. 2022

Staly
mésiéni plat za
kapacitu

K&/mésic Ké/Mwh K&/MWh

2 3 4
68,07 2,04 1650,00
(82,36) (2,47) (1996,50)
101,17 2,04 1650,00
(122,42) (2,47) (1996,50)
114,29 2,04 1650,00
(138,29) (2,47) (1996,50)
135,54 2,04 1650,00
(164,00) (2,47) (1996,50)
200,51 2,04 1650,00
(242,62) (2,47) (1996,50)
321,22 2,04 1650,00
(388,68) (2,47) (1996,50)

Postup vypoctu celkové rocni platby za zemni plyn

a) stalé platby = 12 x ( sloupec 7)

b) platba za zemni plyn = ro¢ni spotieba v MWh x (sloupec 6)

c) dan ze zemniho plynu = ro¢ni spotieba v MWh x 30,6 K¢/MWh - pouze u podnikatelt
Roc¢ni platba celkem=a+b

Cena za sluzby
operatora trhu

Cena
za odebrany plyn

Distribu¢ni oblast:
GasNet, s.r.o.

a
>

&

Cena za odebrany zemni plyn**

Staly
‘mésiéni plat

Ké&/mésic

5
50,00
(60,50)
70,00
(84,70)
150,00
(181,50)
150,00
(181,50)
150,00
(181,50)
150,00
(181,50)

Popis produktu Premium 21- 2 ROKY

Pro produkt PREMIUM 21 jsou stanoveny ceny timto cenikem s vySe uvedenou
platnosti. Tyto ceny mohou vyt upraveny na zékladé vyvoje cen na energetickém trhu.V
pfipadé zmén cen u daného produktu Vas budeme o téchto zménach informovat
prostiednictvim Zakaznického

portalu, nebo zvefejnénim novych cenik(i na webovych strankdch www.inenergie.cz v
pfislusné sekci.
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